UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 89/QĐ-SKHĐT Đồng Tháp, ngày 07 tháng  11  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh Kế hoạch thanh tra năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15/11/2010;

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22/9/2011 của Chính phủ, quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật thanh tra;

Căn cứ Nghị định số 216/2013/NĐ-CP ngày 24/12/2013 của Chính phủ, về

tổ chức và hoạt động Thanh tra ngành Kế hoạch và Đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 57/2016/QĐ-UBND ngày 20/10/2016 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp, Ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp;

Xét đề nghị của Chánh thanh tra Sở tại Công văn số 94/TTr ngày

07/11/2022 của Thanh tra Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch thanh tra năm 2022 đã được ban

hành tại các Quyết định sau: Quyết định số 88/QĐ-SKHĐT ngày 28/10/2021 của

Sở Kế hoạch và Đầu tư, về việc điều chỉnh Kế hoạch thanh tra năm 2021; Quyết

định số 109/QĐ-SKHĐT ngày 03/12/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư, về việc Phê

duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2022.

(Kèm theo Phụ lục I: Nội dung điều chỉnh Kế hoạch thanh tra năm 2022)

Các nội dung khác thực hiện theo các Quyết định sau: Quyết định số 88/QĐ-

SKHĐT ngày 28/10/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư, về việc điều chỉnh Kế hoạch

thanh tra năm 2021; Quyết định số 109/QĐ-SKHĐT ngày 03/12/2021 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư, về việc Phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2022.

Điều 2. Giao Chánh thanh tra Sở khẩn trương tổ chức triển khai trong năm

2023; đồng thời điều chỉnh, bổ sung vào danh mục các cuộc thanh tra năm 2023

của Sở Kế hoạch và Đầu tư làm cơ sở tổ chức thực hiện đạt kết quả.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

-2/2-

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Lãnh đạo các Phòng

thuộc Sở và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:   GIÁM ĐỐC

- Như Điều 4;

- Thanh tra Bộ KHĐT (b/c);

- Thanh tra Tỉnh (b/c);

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT+TTr (htc).

 Trương Hòa Châu

		2022-11-07T17:04:37+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!